

Gültig ab 3. September 2020 –
Änderungen vorbehalten.

Beef Nuggets TK

Zutaten:

Rindfleisch 63%, Cornflakes 11% (Mais, Zucker, Salz, GERSTENMALZEXTRAKT), Paniermehl (WEIZENMEHL, Salz, Hefe, Gewürze), Wasser, Rapsöl, modifizierte Stärke, WEIZENSTÄRKE, Salz, Gewürze



Nährwertdeklaration /100g:

Brennwert [kJ]: 1.093

Brennwert [kcal]: 260

Fett [g]: 14,0

...davon gesättigte Fettsäuren [g]: 4,4

Kohlenhydrate [g]: 20,0

...davon Zucker [g]: 0,9

Eiweiß [g]: 14,0

Salz [g]: 1,00

Hinweise zur Ernährungsweise:

vegetarisch (ovo-lacto-vegetarisch): nicht
geeignet

vegan: nicht geeignet

Alkohol: nicht enthalten

Lagerungstemperatur:

tiefgekühlt (<-18°C)

Rezeptorisch enthaltene Allergene:

Glutenhaltiges Getreide: enthalten

Krebstiere: nicht enthalten

Eier: nicht enthalten

Fische: nicht enthalten

Erdnüsse: nicht enthalten

Sojabohnen: nicht enthalten

Milch (einschließlich Laktose): nicht enthalten

Schalenfrüchte: nicht enthalten

Sellerie: nicht enthalten

Senf: nicht enthalten

Sesamsamen: nicht enthalten

Schwefeldioxid und Sulphite: nicht enthalten

Lupine: nicht enthalten

Weichtiere: nicht enthalten